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MZHY Editors Group
Phone：（714）628-1899     Fax：（714）242-9978    services@mzChinese.org
「新版漫談中國」訂購單

	訂購/收件者（中、英）：



	機構/個人名稱： 





	郵寄地址：        

	連絡電話：

	e-mail：   

	訂貨日期：     ＿＿ 年＿＿月＿＿  日
	備註：



	

	Title書名
	每本價格
	購買數量
	金額$

	
	
	繁體版
	簡體版
	

	Read About China 【新版漫談中國】
	$12.00
	
	
	  $

	加州購物稅(CA Sales Tax)  其他地區免稅
加州訂購者州稅，請到http://www.boe.ca.gov/cgi-bin/rates.cgi查出您居住所在地所需付的稅率。填在格內
	稅率
	稅金$

	
	          %
	$

	郵費Shipping & Handling ( By UPS/ USPS Priority Mail )

2 本=一套  例如:購買10本漫談中國, 郵費計算為5 套 $14.
	郵費$

	1 套
	2-5套
	6-10套
	11-15套
	16-20套
	20-25套
	26套以上每套加＄1.75
	$

	$7
	14
	$20
	$30
	$40
	$50
	＄50＋(＄1.75x 總套數-25)
	

	(金額$+稅金$+郵費$) 
	TOTAL:

	
	$

	Check Payable：
MZHY Editors Group (美洲華語編印組)
Mailing Address：
MZHY 
                                 41 Eaglecreek, Irvine, CA 92618


             
Tel: 714-628-1899、Fax:714-242-9978
Email: services@mzChinese 

課本介紹、訂購單網站下載：http://www.mzChinese.org
                                                   http://ncacls.org (全美中文學校聯合總會 )                    
effective:September,2009 
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